CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 	/ 2022

Indica ao Prefeito Municipal que seja feito
estudo para melhorias no piso permeável do
Boulevard da Cecap e Operação Tapa-buraco —
rua Vital Brasil x Av. Francisco de Paula Leite.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta
egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex mo Senhor
Prefeito Municipal, junto à secretaria competente para que seja feito que seja
efetuado estudo para melhorias no piso permeável do Boulevard na Cecap.

Justificativa

Recebemos esta solicitação de vários munícipes que passam por este local (rua
Vital Barnabé, intersecção com a Avenida Francisco de Paula Leite), para
melhorias no piso permeável (bloquinho) do Boulevard, o piso está soltando e
também com buracos, prejudicando e trazendo insegurança a todos que
transitam pelo local, já tivemos relatos de vários acidentes com motociclistas no
local. Fotos anexo.

Assim, certo da compreensão de Vossa Senhoria, aguardo atendimento a
presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de elevada estima e
consideração.

Sala das Sessões, em 21 de setembro de 2022.

Sergio 4,esse Tetxelra P of.Sérgio)

Vereador

PROT-CMI 3487/2022
21/09/2022 - 11:45
IND 1757/2022

PROT-CMI 3487/2022
21/09/2022 - 11:45
IND 1757/2022

PROT-CMI 3487/2022
21/09/2022 - 11:45
IND 1757/2022

PROT-CMI 3487/2022
21/09/2022 - 11:45
IND 1757/2022

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4